
Página 3935Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
y Administración Digital

847 Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la 
que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos 
general, concurso de méritos específico y turno de resultas para 
la provisión de puestos de trabajo de la Administración Pública 
de la Región de Murcia, convocado por Orden de 21 de abril de 2022, 
de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
Código convocatoria: ABG22.

Mediante Orden de 21 de abril de 2022 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, se convocó concurso de méritos general, 
concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de 
puestos de trabajo correspondientes al Grupo A, Subgrupo de Clasificación 
Profesional A1, Cuerpo Superior de Administradores y Cuerpo Superior de 
Administradores Tributarios; Subgrupo de Clasificación Profesional A2, 
Cuerpo de Gestión Administrativa y Cuerpo de Técnicos Tributarios, de la 
Administración Pública de la Región de Murcia. Código convocatoria: ABG22. 
(BORM n.º 101, de 04/05/2022).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 13 de diciembre de 2022 
(BORM n.º 298 de 28 de diciembre de 2022), se resolvió con carácter provisional 
el concurso de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, 
y resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 6 de febrero 
de 2023, ha dictado propuesta de Resolución definitiva del concurso de 
méritos general, concurso de méritos específico y del turno de resultas, en 
la que constan la relación de participantes con la asignación de los puestos 
adjudicados en el concurso y en el turno de resultas, así como los puestos de 
trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de 
noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por 
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM n.º 43 de 20 de febrero), modificadas por Orden de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda de 4 de marzo de 2020, (BORM n.º 62, de 14 de 
marzo); así como lo dispuesto en la Base específica 22.ª de la Orden de 
convocatoria.

NPE: A-150223-847



Página 3936Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos y 
administrativos de 1 de marzo de 2023 los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en los siguientes Anexos:

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal funcionario 
o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

Anexo I.1.- Adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional, y a 
personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.

Anexo I.2.- Adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional, y a 
personal de otras Administraciones Públicas.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo II de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del Reglamento 
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la 
Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de resultas 
serán irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma de 
posesión, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de 
la disposición adicional decimoséptima de la Ley 12/2022, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2023, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada 
directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el “Boletín 
Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 9 de febrero de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-150223-847



Página 3937Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 1 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.ATENC. DIVERS., INNOVAC. Y FORM.PROF

Centro de Destino: D.G. ATENC.DIVER.INNOVA.Y F.P.

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02796BLEGAZ HERNANDEZ, ROSA MARIA ***8692**DTM0003 - TECNICO/A

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-150223-847



Página 3938Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 2 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: S.G.EDUCAC., FORMAC.PROFESION. Y EMPLEO

Centro de Destino: S.G. EDUCACION, FORMAC.PROF. Y EMPLEO

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02781AFERNANDEZ GONZÁLEZ, Mª CONCEPCION ***1814**A700014 - ASESOR/A JURIDICO
FU02323AGALVEZ FLORES, MARIA TERESA ***0903**A700071 - ASESOR/A JURIDICO
FU03103ASERRANO PÉREZ, CRISTINA ***2862**DTS0033 - TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3939Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 3 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. PRESI. TURIS. CULTU. JUVEN. DEPOR. Y PORTAV.

Órgano Directivo: D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL

Centro de Destino: D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02783BMARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI ***5209**TQ00259 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3940Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 4 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. PRESI. TURIS. CULTU. JUVEN. DEPOR. Y PORTAV.

Órgano Directivo: D.G. DE DEPORTES

Centro de Destino: D.G. DEPORTES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02410BSAURA CARCELES, FRANCISCA ***0235**JC00248 - JEFE/A SECCION INSTALAC.Y ESPACIOS DEPORTIVOS
FU02205BTORREGROSA MESEGUER, ANIBAL JESUS ***4707**JV00097 - JEFE/A SERVICIO INSTALACIONES DEPORTIVAS

NPE: A-150223-847



Página 3941Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 5 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. PRESI. TURIS. CULTU. JUVEN. DEPOR. Y PORTAV.

Órgano Directivo: D.G. DE JUVENTUD

Centro de Destino: D.G. JUVENTUD

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03017AGARCIA VIDAL, CARIDAD ***4862**DTS0040 - TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3942Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 6 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. PRESI. TURIS. CULTU. JUVEN. DEPOR. Y PORTAV.

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

Centro de Destino: D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02572BVERDEJO SANCHEZ, LIDIA ***6743**TC00279 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-150223-847



Página 3943Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 7 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. PRESI. TURIS. CULTU. JUVEN. DEPOR. Y PORTAV.

Órgano Directivo: S.G.PRESI.TURIS.CULTU.JUVEN.DEPOR.Y PORT

Centro de Destino: S.G.PRESID,TURISMO,CULT, JUV. DEP Y PORT

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03110AANGOSTOS ACEDO, MARTA ***9732**DTS0009 - TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3944Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 8 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. ECON., HACI., FONDOS EUR. Y ADMON. DIGITAL

Órgano Directivo: D.G. DE INFORMATICA Y TRANSFORM. DIGITAL

Centro de Destino: D.G. DE INFORMATICA Y TRANSF. DIGITAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02928AAYALA CARRIÓN, DIEGO BARTOLOM ***6579**JC00394 - JEFE/A SECCION DE TELECOMUNICACIONES

NPE: A-150223-847



Página 3945Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 9 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. ECON., HACI., FONDOS EUR. Y ADMON. DIGITAL

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO

Centro de Destino: D.G. DE PATRIMONIO

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03101AESTRADA CABEZAS, MARIA CARMEN ***8268**JC00366 - JEFE/A SECCION JURIDICO PATRIMONIAL

NPE: A-150223-847



Página 3946Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 10 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. ECON., HACI., FONDOS EUR. Y ADMON. DIGITAL

Órgano Directivo: D.G. DE PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

Centro de Destino: D.G. PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02686BCAMPILLO LOPEZ, MARIA DOLORES ***4776**JC00057 - JEFE/A SECCION GEST. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
FU02605AGOMEZ MARCO, ENCARNACION ***1321**JC00361 - JEFE/A SECCION GESTION GASTOS INVERS.Y TRANSF
FU03107ADOMINGO FRUTOS, MARAVILLAS ***1321**JC00502 - JEFE/A SECCION SEGUIM. Y CONTROL FONDOS EUROP
FU02270AMARTINEZ ROSAS, MARIA ELOISA ***8611**TO00249 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU00644AEGEA AVILES, MARTA ***2502**TO00267 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU03068APOZO PEREZ, VISITACÍON ***6790**TO00309 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-150223-847



Página 3947Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 11 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. ECON., HACI., FONDOS EUR. Y ADMON. DIGITAL

Órgano Directivo: INTERVENCION GENERAL

Centro de Destino: INTERVENCION GENERAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02805BDEL TORO RUIZ, ROSARIO ***3744**TC00264 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-150223-847



Página 3948Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 12 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. ECON., HACI., FONDOS EUR. Y ADMON. DIGITAL

Órgano Directivo: S.G.ECON.HACI.FOND.EUROP.Y ADMON.DIGITAL

Centro de Destino: S.G.ECON.HAC.FOND.EUROP. Y ADMON DIGITAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02754AGUERRERO FERRE, MARIA SOLEDAD ***3280**A100220 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03112AGIMENEZ RODENAS, MARIA DEL MAR ***8047**DTS0034 - TECNICO/A SUPERIOR
FU02479BLOPEZ CASCALES, YOLANDA ***6875**JC00348 - JEFE/A SECCION PAGOS Y SEGUROS SOCIALES

NPE: A-150223-847



Página 3949Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 13 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: S.G.AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Centro de Destino: S.G. AGUA, AGRICULT, GANADERIA Y PESCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01905BVELEZ LOPEZ, MARIA ELENA ***3103**JC00454 - JEFE/A SECCION CONTABILIDAD DEL FEAGA

NPE: A-150223-847



Página 3950Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 14 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE CARRETERAS

Centro de Destino: D.G. CARRETERAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU00593ARODRÍGUEZ MEDINA, MARÍA ISABEL ***3803**A700139 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-150223-847



Página 3951Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 15 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE MOVILIDAD Y LITORAL

Centro de Destino: D.G. DE MOVILIDAD Y LITORAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02808BESPINOSA BASCUÑANA, JORGE JUAN ***8317**DTM0022 - TECNICO/A
FU03092AMIÑANO PÉREZ, MARIA ELENA ***1953**JC00163 - JEFE/A SECCION DE SANCIONES
FU02222BBOSQUE DIAZ, RAQUEL ***0349**TO00303 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU02727BSÁNCHEZ MUÑOZ, Mª VICTORIA ***9299**TQ00250 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3952Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 16 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Centro de Destino: S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03095ASANCHEZ DE LA VEGA, PALOMA ***4306**A100149 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03113AVILLALBA LOPEZ, MARIA DOLORES ***2498**A100190 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03105ALOPEZ BERNAL, SONIA ***2020**A100228 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03117AMOLINA PEREZ, MARIA JOSE ***2467**A100237 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03102ALÓPEZ DE HIERRO PÉREZ, MARIA CARMEN ***8304**A100277 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02318AGIL QUILES, MANUEL ***8019**A700011 - ASESOR/A JURIDICO
FU03093AESCUDERO PÉREZ, JOSÉ IGNACIO ***3124**DTS0002 - TECNICO/A SUPERIOR
FU02221BSANCHEZ ALMAGRO, ANGEL ***9344**JC00090 - JEFE/A SECCION GESTION ECONOMICA
FU02306BABELLAN ZUÑEL, M. ANGELES ***6685**TC00441 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-150223-847



Página 3953Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 17 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02781BBLANCO HERNÁNDEZ, CARMEN LAURA ***5954**TQ00203 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3954Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 18 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: SECRETARIA GENERAL DE SALUD

Centro de Destino: S.G. SALUD

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02045BVALERO GARCÍA, GEMA ***2848**JC00510 - JEFE/A SECCION CONTRATACION
FU02295BLOPEZ TORTOLA, FELIX ***4393**JC00586 - JEFE/A SECCION DE PERSONAL

NPE: A-150223-847



Página 3955Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 19 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: D.G. AUTONOMOS,TRABAJO Y ECONOMIA SOCIAL

Centro de Destino: D.G.AUTONOMOS,TRAB Y ECONOM.SOC.CARTAG.

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02204ASORIA LEGAZA, MARIA ISABEL ***3637**JC00587 - JEFE/A SECCION CONCILIACION.CARTAGENA

NPE: A-150223-847



Página 3956Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 20 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: D.G. CONSUMO Y ARTESANIA

Centro de Destino: D.G. DE CONSUMO Y ARTESANIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02683BCOSTA PALOMARES, ALFONSO ***0018**TQ00063 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3957Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 21 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

Centro de Destino: D.G. ENERGIA Y ACTIVIDAD INDUS. Y MINERA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03106AMUÑOZ FORTUNY, MARIA ELENA ***7245**A100282 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU00835AMARTINEZ GARCIA, CLARA MARIA ***4435**A700078 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-150223-847



Página 3958Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 22 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: S.G.EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Centro de Destino: S.G. EMPRESA,ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03119AVALCÁRCEL PIÑERO, ANTONIO ***3199**A100280 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03097AHERNÁNDEZ OSETE, ANTONIO ***8056**A100281 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02763ASÁNCHEZ SANLEANDRO, FLORA MARÍA ***8618**JC00003 - JEFE/A SECCION GESTION PRESUPUESTARIA
FU02494BCOSTAS CUTILLAS, PEDRO ***0365**TO00293 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-150223-847



Página 3959Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 23 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: S.G.POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Centro de Destino: S.G.POLITICA SOCIAL,FAMILIAS E IGUALDAD

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02795BGOMEZ GIL, MARAVILLAS ***1629**JC00172 - JEFE/A SECCION DE GESTION ECONOMICA
FU02751BRUIZ SANCHEZ, ANTONIO ***3894**TC00155 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-150223-847



Página 3960Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 24 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJO DE LA TRANSPARENCIA DE LA CARM

Órgano Directivo: CONSEJO DE LA TRANSPARENCIA DE LA CARM

Centro de Destino: CONSEJO DE LA TRANSPARENCIA DE LA CARM

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02470ABELMONTE MARTINEZ, ISABEL MARIA ***9233**A700136 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-150223-847



Página 3961Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 25 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

Centro de Destino: CENTRO VALORACION Y TRAMIT. DEPENDENCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02785BPARRA TERUEL, MARIA DEL CARM ***2708**TQ00292 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3962Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 26 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

Centro de Destino: D.G. PENSIONES VALORAC.Y PROGR.INCLUSION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02443BLOPEZ ARIAS, ANA BELEN ***3820**JC00437 - JEFE/A SECCION SEGUIMIENTO PRESTAC.ECONOMICAS

NPE: A-150223-847



Página 3963Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 27 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: D.G. PERSONAS MAYORES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02789BRODRIGUEZ FERNANDEZ, VICTORIA ***6657**TC00341 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-150223-847



Página 3964Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 28 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

Centro de Destino: DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02752BCASTILLO ARRONES, INMACULADA ***7156**TC00320 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-150223-847



Página 3965Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 29 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02793BGALLEGO MORENO, ALBERTO GINES ***9149**TC00495 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO.CARTAGENA

NPE: A-150223-847



Página 3966Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 30 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03014AALCARAZ BONILLO, HELIA ***1536**DTS0026 - TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO
FU01288BMESEGUER CANTERO, JOSÉ ***4218**JC00261 - JEFE/A SECCION RECAUDACION VIA EJECUTIVA
FU02762BCAMPOS CÁNOVAS, MARÍA JOSÉ ***5101**JC00549 - JEFE/A SECCION REVISION E INCIDENCIAS TRIBUT.
FU02858BHERNÁNDEZ GARCÍA, LORENZO ***2930**JW00011 - JEFE/A UNIDAD INSPECCION TRIBUTARIA
FU02763BGIMÉNEZ PÉREZ, EMILIA ***3952**TC00281 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02760BMESEGUER HERNANDEZ, ANA LUISA ***3613**TC00375 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02759BBRAVO MESEGUER, FUENSANTA ***9796**TC00376 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02878APÉREZ GARCÍA-ESTAÑ, RAMÓN ***7829**TC00491 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02805AGARCÍA GONZÁLEZ, ANTONIO FRANCI ***9516**TC00493 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO

NPE: A-150223-847



Página 3967Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 31 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02172BGARCIA MENDEZ, MARIA DOLORES ***0349**JV00114 - JEFE/A SERVICIO COORD.Y GEST.FONDO SOCIAL EUR.

NPE: A-150223-847



Página 3968Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 32 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: EMPLEO

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02753BABIA TORRALBA, MARGARITA ***7476**TC00195 - TECNICO/A GESTION
FU02712BLOPEZ PUJANTE, ANTONIO ***2322**TQ00294 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3969Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 33 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: FORMACION

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02732BGONZALEZ LOPEZ, ANA BELEN ***3216**JC00546 - JEFE/A SECCION HOM.Y AUT.ACCION.Y PROY.Y PROG
FU00783BFERNANDEZ SAEZ, CRISTINA ***6780**TC00186 - TECNICO/A GESTION
FU02754BPARRILLA INIESTA, MARIA MEDINACE ***0084**TC00192 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-150223-847



Página 3970Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 34 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CIEZA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02748BMONTIEL ORTIZ, MARIA DEL CARM ***1788**DTM0010 - TECNICO/A .CIEZA

NPE: A-150223-847



Página 3971Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 35 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA NORTE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02804BMARTINEZ CAMPILLO, MARIA ESTHER ***9839**TQ00274 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3972Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 36 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA SUR

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02679BMARTÍNEZ OLIVA, JUAN ALBERTO ***2469**TC00190 - TECNICO/A GESTION
FU02791BROMERO AZORIN, JOSE ANTONIO ***0156**TQ00225 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-150223-847



Página 3973Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 37 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I.1 Puestos abiertos a la participación de personal estatutario

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: D.G. CONSUMO Y ARTESANIA

Centro de Destino: D.G. DE CONSUMO Y ARTESANIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03069ASOLER MARTÍNEZ, VERÓNICA ***9351**DTS0032 - TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3974Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023Región de Murcia Página 38 de 38

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I.2 Puestos abiertos a la participación de personal de otras Administraciones Públicas

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: D.G. UNION EUROPEA

Centro de Destino: D.G. UNION EUROPEA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
 ROSA SÁNCHEZ, YOLANDA ***0868**JC00193 - JEFE/A SECCION COORDINACION JURIDICA

NPE: A-150223-847



Página 3975Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 1 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Centro de Destino: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Código Denominación
DTS0011 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3976Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 2 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. RRHH, PLANIF.EDUCATIVA Y EVALUACION

Centro de Destino: D.G. RR.HH. PLANIF.EDUCAT.Y EVALUACION

Código Denominación
DTM0020 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0004 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
TQ00155 TECNICO/A APOYO
DTS0015 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3977Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 3 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.ATENC. DIVERS., INNOVAC. Y FORM.PROF

Centro de Destino: D.G. ATENC.DIVER.INNOVA.Y F.P.

Código Denominación
DTM0003 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 3978Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 4 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. PRESI. TURIS. CULTU. JUVEN. DEPOR. Y PORTAV.

Órgano Directivo: D.G. COMPETITIVIDAD Y CALIDAD TURISTICA

Centro de Destino: D.G. COMPETIT Y CALIDAD TURIST.CARTAGENA

Código Denominación
DTM0028 (1 puesto) TECNICO/A CARTAGENA
TO00308 TECNICO/A RESPONSABLE. CARTAGENA

NPE: A-150223-847



Página 3979Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 5 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. ECON., HACI., FONDOS EUR. Y ADMON. DIGITAL

Órgano Directivo: D.G. DE INFORMATICA Y TRANSFORM. DIGITAL

Centro de Destino: D.G. DE INFORMATICA Y TRANSF. DIGITAL

Código Denominación
DN70001 (1 puesto) JEFE/A NEGOCIADO

NPE: A-150223-847



Página 3980Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 6 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. ECON., HACI., FONDOS EUR. Y ADMON. DIGITAL

Órgano Directivo: D.G.DE FUNCION PUBLICA

Centro de Destino: D.G. DE FUNCION PUBLICA

Código Denominación
DTS0006 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3981Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 7 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB., MAR MENOR, UNIV. E INVEST.

Órgano Directivo: D.G. DE MEDIO AMBIENTE

Centro de Destino: D.G. DE MEDIO AMBIENTE

Código Denominación
DTS0005 (4 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0024 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3982Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 8 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB., MAR MENOR, UNIV. E INVEST.

Órgano Directivo: D.G. DE MEDIO NATURAL

Centro de Destino: D.G. DE MEDIO NATURAL

Código Denominación
JW00034 JEFE/A OFICINA REGIONAL CAZA Y PESCA

NPE: A-150223-847



Página 3983Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 9 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB., MAR MENOR, UNIV. E INVEST.

Órgano Directivo: D.G. DE MEDIO NATURAL

Centro de Destino: SUB.GRAL. PATRIM. NATUR.Y CAMB.CLIMATICO

Código Denominación
DTS0017 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0003 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0018 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3984Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 10 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB., MAR MENOR, UNIV. E INVEST.

Órgano Directivo: D.G. DEL MAR MENOR

Centro de Destino: D.G. DEL MAR MENOR

Código Denominación
DTS0039 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0038 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3985Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 11 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB., MAR MENOR, UNIV. E INVEST.

Órgano Directivo: D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

Centro de Destino: D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

Código Denominación
JC00433 JEFE/A SECCION COORDINACION POLICIAS LOCALES

NPE: A-150223-847



Página 3986Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 12 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y COOPERACION

Órgano Directivo: D.G. DE TRANSPARENCIA Y PARTIC.CIUDADANA

Centro de Destino: D.G.GOBERNANZA Y PARTICIPACION CIUDADANA

Código Denominación
DTS0025 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3987Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 13 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G. DEL AGUA

Centro de Destino: D.G. DEL AGUA

Código Denominación
DTS0036 (5 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3988Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 14 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G. GANADERIA, PESCA Y ACUICULTURA

Centro de Destino: SERVICIO PESCA Y ACUICULTURA.CARTAGENA

Código Denominación
DTS0037 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR CARTAGENA

NPE: A-150223-847



Página 3989Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 15 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.AGRIC.,INDUSTRIA ALIM. Y COOPER.AGR.

Centro de Destino: D.G. AGRICULT.IND ALIMEN. Y COOP.AGRARIO

Código Denominación
DTS0027 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3990Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 16 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: S.G.AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Centro de Destino: S.G. AGUA, AGRICULT, GANADERIA Y PESCA

Código Denominación
DTS0023 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3991Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 17 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE MOVILIDAD Y LITORAL

Centro de Destino: D.G. DE MOVILIDAD Y LITORAL

Código Denominación
DTS0031 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
JC00208 JEFE/A SECCION ESTUD.DESARROLLO TRANS.CARRETE

NPE: A-150223-847



Página 3992Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 18 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE VIVIENDA

Centro de Destino: D.G. DE VIVIENDA

Código Denominación
DN70003 (1 puesto) JEFE/A NEGOCIADO
DTM0021 (1 puesto) TECNICO/A
DN70002 (1 puesto) JEFE/A NEGOCIADO

NPE: A-150223-847



Página 3993Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 19 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Centro de Destino: S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Código Denominación
TO00304 TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-150223-847



Página 3994Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 20 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: SECRETARIA GENERAL DE SALUD

Centro de Destino: S.G. SALUD

Código Denominación
DTS0008 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3995Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 21 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: D.G. AUTONOMOS,TRABAJO Y ECONOMIA SOCIAL

Centro de Destino: D.G.AUTONOMOS, TRABAJO Y ECONOM. SOCIAL

Código Denominación
DTS0022 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0016 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3996Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 22 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA EMPRESA, ECONOMIA SOCIAL Y AUTONOMOS

Órgano Directivo: D.G. COMERCIO E INNOVACION EMPRESARIAL

Centro de Destino: D.G.DE COMERCIO E INNOVACION EMPRESARIAL

Código Denominación
DTM0027 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 3997Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 23 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: D.G. DE FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

Centro de Destino: D.G. FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

Código Denominación
DTM0026 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 3998Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 24 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: S.G.POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Centro de Destino: S.G.POLITICA SOCIAL,FAMILIAS E IGUALDAD

Código Denominación
DTM0001 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0007 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0035 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 3999Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 25 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

Centro de Destino: CENTRO VALORACION Y TRAMIT. DEPENDENCIA

Código Denominación
DTM0014 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 4000Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 26 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

Centro de Destino: D.G. PENSIONES VALORAC.Y PROGR.INCLUSION

Código Denominación
DTM0011 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 4001Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 27 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Código Denominación
DTS0020 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTM0002 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 4002Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 28 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: D.G. PERSONAS MAYORES

Código Denominación
DTS0021 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 4003Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 29 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

Centro de Destino: DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

Código Denominación
DTM0023 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0019 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 4004Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 30 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

Código Denominación
DTM0013 (1 puesto) TECNICO/A TRIBUTARIO.CARTAGENA
DTS0028 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO.CARTAGENA
JC00552 JEFE/A SECCION COMPROB.Y LIQUIDACION.CARTAGEN

NPE: A-150223-847



Página 4005Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 31 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

Código Denominación
DTM0025 (1 puesto) TECNICO/A TRIBUTARIO
DTS0026 (3 puestos) TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO
DTM0019 (6 puestos) TECNICO/A TRIBUTARIO
TQ00163 TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO

NPE: A-150223-847



Página 4006Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 32 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: I.M.I.D.A. LA ALBERCA

Código Denominación
DTS0030 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 4007Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 33 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Código Denominación
DTM0004 (2 puestos) TECNICO/A
DTS0010 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0012 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0014 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0029 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 4008Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 34 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: EMPLEO

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Código Denominación
DTM0016 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0001 (5 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-150223-847



Página 4009Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 35 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: FORMACION

Centro de Destino: CENTRO NACIONAL FORMACION OCUPAC.CART.

Código Denominación
TQ00261 TECNICO/A APOYO CARTAGENA

NPE: A-150223-847



Página 4010Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 36 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: FORMACION

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Código Denominación
DTM0030 (2 puestos) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 4011Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 37 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO ARCHENA

Código Denominación
DTM0029 (1 puesto) TECNICO/A ARCHENA

NPE: A-150223-847



Página 4012Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 38 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

Código Denominación
DTM0012 (3 puestos) TECNICO/A CARTAGENA
DTM0018 (1 puesto) TECNICO/A CARTAGENA
DTS0013 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR CARTAGENA
DTM0015 (1 puesto) TECNICO/A CARTAGENA

NPE: A-150223-847



Página 4013Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 39 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO LORCA

Código Denominación
DTM0024 (1 puesto) TECNICO/A LORCA

NPE: A-150223-847



Página 4014Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 40 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA

Código Denominación
DTM0008 (3 puestos) TECNICO/A MOLINA DE SEGURA

NPE: A-150223-847



Página 4015Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 41 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA ESTE

Código Denominación
DTM0005 (1 puesto) TECNICO/A
DTM0006 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 4016Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 42 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA NORTE

Código Denominación
TQ00273 TECNICO/A APOYO
DTM0031 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 4017Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023
Región de Murcia Página 43 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA SUR

Código Denominación
DTM0007 (2 puestos) TECNICO/A
DTM0017 (2 puestos) TECNICO/A

NPE: A-150223-847



Página 4018Número 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia Página 44 de 44

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO TORRE PACHECO

Código Denominación
DTM0009 (1 puesto) TECNICO/A TORRE PACHECO

NPE: A-150223-847


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital 
	876/2023	Orden de 2 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la Orden de 13 de septiembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la q
	1145/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas par
	1154/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1233/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1234/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1235/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros de la Comisión de Valoración y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitid
	1236/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1237/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1084/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 30/2023, seguido ante la Sala de 
	1085/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 20/2023, seguido ante la Sala de 
	1143/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023, de la Dirección General de Función Pública, por la que se ofertan nuevas acciones formativas a desarrollar durante el año 2023 en el marco del Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administra
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación
	1214/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de dicha Secretaría General.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1172/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se convocan los premios “Antonio Ruiz Giménez” a las buenas prácticas en prevención de riesgos laborales, innovación y fomento de la cultura preventiva, realizadas en el 
	1287/2023	Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se garantiza la prestación de servicios mínimos en la empresa SRCL CONSENUR CEE, S.A., en su centro de Cartagena, durante la huelga indefinida convocada a p
	848/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación de convenio colectivo de la empresa APR Invernaderos, S.L. 
	850/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo del Sector Comercio General.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	1226/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-196/2023, de 10 de febrero de 2023, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Reglamento sobre prestación de servicios en modalidad no presencial medi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	853/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se modifica la autori
	854/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se autoriza la apertu
	1250/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023 de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones sobre el proceso de matriculación de los candidatos en modalidad libre para la obtenci
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1149/2023	Anuncio de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden sobre la aplicación en el ámbito de la Región de Murcia de las intervenciones en for
	IV. Administración Local
	Cartagena
	900/2023	Ordenanza reguladora de la denominación y rotulación de vías y espacios públicos y numeración de edificios y viviendas en el término municipal de Cartagena.
	1058/2023	Edicto de aprobación provisional de la modificación de las ordenanzas fiscales de la tasa por la utilización del dominio público para fines lucrativos y de la tasa por el estacionamiento regulado de vehículos de tracción mecánica en las vías del
	Murcia
	783/2023	Aprobación inicial de modificación del Reglamento regulador de la denominación y rotulación de vías, espacios y edificios públicos de titularidad municipal y numeración de edificios, del municipio de Murcia.
	Totana
	895/2023	Aprobación definitiva de la modificación inicial de la ordenanza fiscal de regulación y control del estacionamiento (ORA).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”,
	Caravaca de la Cruz
	504/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-02-14T14:13:23+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



